



Support Clienți
 T +40 21 352 3000
 F +40 21 350 5181
 Email: vanzari@hilti.com
 hilti.ro

Factură: HRO636982

Pagina: 1/3
 Poziții: 3

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 BDUL BASARABIA 256, CLADIRE C1
 030352 SEC 3

Nr. Reg.Com: J40 /8651 /2017

C.I.F. Client: RO37714360

Numele băncii:

IBAN:

Data: 09.08.2022
 Număr: HRO636982
 Număr comandă vânzare: 266910
 Număr livrare de referință: 354225079
 Referință client: BUY BACK
 Data livrare: 09.08.2022
 Număr client: 10066934
 Livrat către:

ALGORITHM CONSTRUCTII S3
 SRL- LAMINOR / B-DUL
 BASARABIA 256 REPUBLICA
 HALA LAMIN
 30.08.2022

Buy Back
 livrare estimata: 1-2 zile lucratoare

Termen de plată:
 Condiții de plată: 21 zile calendaristice
 Metodă plată: Plată la termen
 Creată de: Ionut Serban
 Locul de emitere: HILTI ROMANIA SRL

Cota T.V.A : 19.0 %

Nr. crt.	Cod produs	Descriere	Unitate vânzare	Cantitate	TVA (%)	Preț	Discount produs	Valoare discount	Total valoare netă	Valoare TVA
Număr comandă cumpărare: BUY BACK										
10	2155477	Ciocan demolator TE 2000-AVR 230V	buc.	1	19 %	12.607,03 Lei / 1 buc.	-26.0 %	-3277.83	9.329,20	1772.55
Serie: 73762										
20	2155477	Ciocan demolator TE 2000-AVR 230V	buc.	1	19 %	12.607,03 Lei / 1 buc.	-26.0 %	-3277.83	9.329,20	1772.55
Serie: 73764										
30	409460	Șurubelniță SIW 22T-A cutie carton	buc.	1	19 %	1.943,81 Lei / 1 buc.	-26.0 %	-505.39	1.438,42	273.30
Serie: 8009323										

Total valoare fără discount 27.157,87 Lei
 Discount total -7.061,05 Lei
 Valoare transport fără TVA 25,00 Lei
 Total valoare netă 20.121,82 Lei
 Valoare TVA taxa transport 4,75 Lei
 TVA 19,00 % 3.823,15 Lei
Total de plată 23.944,97 Lei

Vă rugăm să precizați pe ordin
 Furnizor:

facturii achitate. Vă mulțumim !